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Nuprep® Paruošiamasis odos gelis  [LT] 

 
         10-30, 10-30K, 10-61, 10-65, 10-25, 10-25S 

Sudedamosios dalys: vanduo, aliuminio oksidas, propan-1,2-diolis, natrio poliakrilatas, metilparabenas, 

propilparabenas, briliantinis mėlynasis FCF 1, briliantinis raudonasis 40, briliantinis geltonasis 5. 

Naudojimo indikacijos: skirta naudoti, kai mažesnis odos atsparumas pagerina tyrimų rezultatus, pvz.: 

EEG tyrimų, sukeltų galimų procedūrų, EKG tyrimų nepalankiausiomis sąlygomis, širdies reabilitacijos 

stebėsenos ir širdies kateterio stebėjimo bandymų procedūrų rezultatus. 

Naudojimas: uždėkite reikiamą gelio kiekį ant paviršiaus, pavyzdžiui, marlės pagalvėlės. Naudodami 

vienkartinius elektrodus, švelniai patrinkite odą, uždėję nedidelį kiekį „Nuprep“ ant medvilnės tampono, 

ir 4–5 lengvais sukamaisiais judesiais įtrinkite į odą; nuimkite gelio perteklių ir ant paruoštų vietų uždėkite 

elektrodus. Naudodami širdies elektrodus, švelniai patrinkite odą, uždėję nedidelį kiekį „Nuprep“ ant 

medvilnės tampono, ir 4–5 lengvais sukamaisiais judesiais įtrinkite į odą; prieš uždėdami elektrodus, 

pašalinkite visus „Nuprep“ likučius nuo elektrodo vietų sausa marlės pagalvėle. Naujagimiams ir senyviems 

pacientams spauskite švelniau nei suaugusiesiems. 

Venkite kontakto su akimis. Produktui patekus į akis, 10–15 minučių jas skalaukite šiltu 

vandeniu. Netrinkite akių. ● Naudoti išoriškai, tik ant nepažeistos odos. Nenaudoti ant ar šalia 

atvirų žaizdų arba pažeistos odos. ● Būkite ypač atsargūs naudodami pacientams, kuriems 

anksčiau yra pasireiškusi odos alergija ar jautrumas kosmetikos priemonėms bei losjonams. 

Atsiradus bėrimui, paraudimui, niežuliui, patinimui ar odos pakitimams, nedelsdami ją nuplaukite. ● 

Nenaudokite su srovę indukuojančiais elektrodais. ● Netrinkite per stipriai, nes gali atsirasti paviršinių 

nubrozdinimų ir nuolatinių randų. ● „Nuprep“ gelyje yra netirpių medžiagų, kurios gali užgožti ar 

neleisti atlikti magnetinio rezonanso tomografijos (MRT) tyrimo. Prieš atlikdami MRT tyrimą, 

patikrinkite, ar visos neurodiagnostikos tyrime naudotos medžiagos yra pašalintos nuo elektrodų vietų. 

Pranešti gamintojui apie bet kokią rimtą situaciją, susijusią su prietaisu, ir, jei tai įvyko ES, valstybės 

narės, kurioje yra vartotojas ir (arba) pacientas, kompetentingai institucijai. 

Sauga ir tvarkymas: „Nuprep“ nėra kenksmingas netyčia nurijus. „Nuprep“ gaminamas nenaudojant 

natūralaus kaučiuko latekso. Nenaudojamas talpas laikyti sandariai uždarytas. Specialių laikymo sąlygų 

nereikia. „Nuprep“ galima pašalinti be specialaus apruošimo. 
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